
quarta-feira, 29 de julho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

    ESTADO DA BAHIA 
 

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
 

                                                  GABINETE DO PREFEITO 
 

  

DECRETO Nº 28/2015 

                                                               
Convoca a II Conferência Municipal de 
Assistência Social. 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, em conjunto com a 
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social, no uso de suas 
atribuições e, considerando a necessidade de avaliar e propor diretrizes para a 
implementação da Política de Assistência Social no Município, 

 

DECRETA: 

               Art. 1º- Fica convocada a         Conferência Municipal de Assistência 
Social, a ser realizada no(s) dia(s) 29 de julho de 2015, tendo como tema 
central: “CONSOLIDAR O SUAS DE VEZ RUMO A 2026”. 

              Art. 2º-As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, correrão 
por conta de dotação própria do orçamento do órgão gestor municipal de 
assistência social. 

             Art. 3º-Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

  

Gabinete do Prefeito, 07 de julho de 2015. 

 

  
AKIRA SUGA 

Prefeito Municipal  
 
 
 

MÔNICA DAS VIRGENS BARBOSA 
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de Teodoro Sampaio 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5CEDDE466218319FC791DCBD03B01967



quarta-feira, 29 de julho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

    ESTADO DA BAHIA 
 

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
 

                                           GABINETE DO PREFEITO 
 

 
DECRETO Nº. 29/2015 

 
 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais,  

 
 
DECRETA: 
 
 
           Art. 1º - Fica EXONERADO do cargo de COORDENADOR DE 
SERVIÇOS PÚBLICOS- Símbolo Executivo CC2, na Secretaria Municipal de 
Infraestrutura e Serviços Públicos, do Município de Teodoro Sampaio/BA, o Sr. 
ROSENALDO VITAL DE MELLO. 

         Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Gabinete do Prefeito, 15 de julho de 2015. 
 
 
 
 

 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5CEDDE466218319FC791DCBD03B01967



quarta-feira, 29 de julho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

    ESTADO DA BAHIA 
 

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
 

                                           GABINETE DO PREFEITO 
 

 
DECRETO Nº. 30/2015 

 
 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais,  

 
 
DECRETA: 
 
 
           Art. 1º - Fica NOMEADA para o cargo de DIRETORA do Centro 
Municipal de Educação Infantil Professora Alzira Azevedo, do Município de 
Teodoro Sampaio/BA, a Servidora Pública Municipal Sr.ª. ARACI ALMEIDA 
DOS SANTOS ANUNCIAÇÃO. 

         Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Gabinete do Prefeito, 24 de julho de 2015. 
 
 
 

 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 
 

MARCOS LEITE SOUZA 
Chefe de Gabinete Interino 

 
 
 

RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO 
Secretária Municipal da Educação e Cultura 

 
 
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5CEDDE466218319FC791DCBD03B01967



quarta-feira, 29 de julho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00455 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

    ESTADO DA BAHIA 
 

      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
 

                                           GABINETE DO PREFEITO 
 

 
DECRETO Nº. 31/2015 

 
 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais,  

 
 
DECRETA: 
 
 
           Art. 1º - Fica NOMEADA para o cargo de DIRETORA da Escola 
Municipal Deputado Jaime Vieira Lima, lotada em Lustosa, Distrito do Município 
de Teodoro Sampaio/BA, a Servidora Pública Municipal Sr.ª. MARIA 
CONSUELO DOS SANTOS. 

         Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Gabinete do Prefeito, 24 de julho de 2015. 
 
 
 

 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 
 

MARCOS LEITE SOUZA 
Chefe de Gabinete Interino 

 
 
 

RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO 
Secretária Municipal da Educação e Cultura 

 
 
 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5CEDDE466218319FC791DCBD03B01967


		2015-07-29T12:32:57-0300




